o '[Bc'A VRS

COMUNE DI CAMPOFIORITO

Citta Metropolitana di Palermo
Via Antonio Gramsci, 90 - Tel. 091-8466212 — Fax: 091-8466429 —
C.F. 84000210827-

www.comune.campofiorito.pa.it

ORDINANZA N. 34 DEL 26.10.2018

OGGETTO: SOSPENSIONE ATTIVITA’ CIMITERIALI IN OCCASIONE DELLA
RICORRENZA DELLA COMMEMORAZIONE DEI DEFUNTI.

IL SINDACO

~ VISTA.la nota n.l91‘4‘/ IP del 22 ottobre 2018, del D'iparth}lf‘:ntq di Prey;pzipﬁe Medico - Atea
Dipartiirléﬁtale Igiene e Sanita Pubblica U.O. Territoriale di Pr‘ev-enzione n.5 d1 Cotleone con la quale,
in prossimita della ricorrenza della Commemorazione dei defunti, invita i Sindaci a volere emettere
apposita ordinanza per la sospensione di tutti i lavori ed eventuali estumulazioni, esumazioni,
trasferimenti di salme, programmate dal 29-10-2018 al 05-11-2018;
RITENUTO necessatio ed opportuno in prossimita della predetta ricorrenza, sospendere tutte le
attivita allinterno del pio luogo stante P'afflusso dei visitatori che in quei giorni si recano a far visita ai
~ propri cari defunti; _
VISTO ratt. 63 del Vigente Regolamento di Polizia Mortuatia;
VISTO Patt. 69 dell’ O.R.EE.LL. e sulla base dei poteri dallo stesso previsti;

ORDINA
DI SOSPENDERE tutti i lavori e le attivita cimiteriali (estumulazioni, esumazioni, trasferimenti di
salme ecc.) programmate nel periodo compreso tra il 29-10-2018 ed il 05-11-2018 nel pio luogo, in
occasione della ricorrenza della commemorazione dei defunti.
DI TRASMETTERE copia della presente ordinanza al Corpo di Polizia Municipale per la immediata
esecuzione e all’'Ufficio Anagrafe per quanto di competenza. -

DISPONE

-che la presente Ordinanza venga pubblicata al’Albo Pretorio On Line sul sito istituzionale di questo
Comune: www.comune.campofiorito.pa.it e vi rimarra per 15 giorni consecutivi come prescritto

dall’art.11 L.R. n.44/91.

I1 Sindaco
Geom. Giuseppe Oddo

o




